Директору МАОУ Гимназия №23 Курицыной Е.Д.
                                               От_____________________________________________
                                                              (Ф.И.О обоих  родителей или законных представителей, адрес регистрации и проживания)

                                                          адрес проживания_________________________________
                                         ___________________________________________
                                                           адрес регистрации_________________________________
                                         ____________________________________________
                                                                  адрес проживания_________________________________
                                         ___________________________________________

                                                           адрес регистрации_________________________________
________________________________________________                                                                                                                                                ____________________________________________________________________________________
Заявление

Прошу зачислить моего ребёнка _______________________________________________________________________

(Фамилия, .имя, отчество ребёнка )
___________________________года рождения в ____класс Вашей гимназии с__________________.
                     При приёме в школу ознакомлен(а) со следующими документами:

-С лицензией на осуществление образовательной деятельности;

- свидетельством о государственной аккредитации гимназии;

- уставом гимназии.

Согласен (а) на обработку своих персональных  данных и персональных данных моего ребёнка    в порядке, установленном законодательством Российской Федерации_________________________________
Согласен (а) на обработку персональных  данных моего ребёнка  в порядке, установленном законодательством Российской Федерации_________________________________
____________                                                                              ______________

(Дата)                                                                                              (Подпись)